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EZP-271-2/84/2013-p3
Dotyczy: Dostawa elektrod do diatermii ERBE VIO  nr postępowania  EZP-271-2/84/2013 – pismo 3
Pytanie 1 Grupa 2 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści elektrodę neutralną jednorazowego użytku, dzieloną o powierzchni aktywnej 70cm2? Pozostałe wszystkie parametry zgodne: elektroda dla dzieci o wadze 5 do 15 kg, z systemem REM zabezpieczającym pacjenta przed poparzeniem, o zaokrąglonych brzegach, pokrytą hydrożelem ułatwiającym przewodzenie oraz z systemem ścisłego przylegania brzeżnego zapobiegającym przypadkowemu zalaniu w polu operacyjnym (samoprzylepna ramka bezpieczeństwa oraz skrzydełka gwarantujące bezpieczeństwo aplikacji). Elektroda współpracująca z diatermiami Erbe VIO – posiada certyfikat kompatybilności. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie 2 Grupa 2 poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści elektrodę neutralną jednorazowego użytku, dwudzielną z pierścieniem ekwipotencjalnym o powierzchni 110 cm2? Elektroda wykonana na podłożu z elastycznej pianki, powierzchnia pianki pokryta jest klejem absorbującym wilgoć, zapobiegającym powstawaniu odparzeń u pacjenta w miejscu przyklejenia. Elektroda jest kompatybilna z diatermiami elektrochirurgicznymi ERBE VIO - posiada certyfikat kompatybilności. Wykonanie elektrody z elastycznej, wodoodpornej pianki zmniejsza ryzyko zalania elektrody, a tym samym minimalizuje ryzyko poparzenia pacjenta. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 3 Grupa 2 poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści elektrodę monopolarną igłową prostą, do wielokrotnej sterylizacji śr. 1mm, dł. 20mm, trzpień 4mm, współpracującą z diatermiami ERBE VIO, kompatybilną z uchwytem elektrod opisanym w punkcie 4? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 4 Grupa 2 poz. 4 

Prosimy o dopuszczenie uchwytu elektrod monopolarnych wielorazowych z dwoma przyciskami oraz kablem długości 4,5m, obsadka o śr. 4mm, współpracujący z diatermiami ERBE VIO.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 5, Zadanie 1

Prosimy o dopuszczenie elektrody neutralnej jednorazowego dla noworodków użytku spełniającej wszystkie wymagania SIWZ o powierzchni aktywnej 33cm2- obecnie wymagana w SIWZ 40cm2. (Wg naszej najlepszej wiedzy Zamawiający obecnie używa właśnie takich elektrod) 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.

Odpowiedź:

Pytanie 6, Zadanie 2, pozycja 2

Prosimy o dopuszczenie elektrody neutralnej, jednorazowego użytku, dwudzielnej z klejem hipoalergicznym, o zaokrąglonych brzegach pokrytej hydrożelem ułatwiającym przewodznie oraz system REM zabezpieczającym pacjenta przed poparzeniem oraz systemem ścisłego przylegania brzeżnego zapobiegającego przypadkowemu zalaniu w polu operacyjnym , o prostokątnym kształcie i zaokrąglonych brzegach o powierzchni aktywnej 107 cm2 w pełni kompatybilną z wymienioną diatermią. (Wg naszej najlepszej wiedzy Zamawiający obecnie używa właśnie takich elektrod) 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 7, Zadanie 2, pozycja 3

Prosimy o dopuszczenie elektrody monopolarnej igłowej prostej, wielokrotnego użytku o długości całkowitej 69mm i długości części roboczej 22mm oraz średnicy 0,75mm, trzepie 2,4mm współpracująca z diatermią Erbe VIO. Wg naszej najlepszej wiedzy Zamawiający obecnie używa właśnie takich elektrod. Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 8, Zadanie 2, pozycja 4

Prosimy o dopuszczenie wielorazowego uchwytu elektrod monopolarnych wraz z elektrodą nożową (obsadka 2,4mm) z dwoma przyciskami do cięcia i koagulacji oraz kablem długości 5m współpracujący z diatermiami ERBE VIO. (Wg naszej najlepszej wiedzy Zamawiający obecnie używa właśnie takich uchwytów) 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 9 Dotyczy SIWZ:

Prosimy o odstąpienie od wymogu dostarczenia próbek jeśli produkt jest znany i stosowany przez Zamawiającego?

Odpowiedź: Odpowiednie zapisy dotyczące próbek są w SIWZ str. 4
Pytanie 10
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w Grupie 1 elektrody dla noworodków o powierzchni przewodzącej 32cm2 i powierzchni klejącej 66 cm2
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 11- GRUPA 2 poz. 2
Proszę o dopuszczenie elektrody neutralną, j.u., dwudzielnej, owalnej z pierścieniami ekwipotencjalnymi dla dorosłych i dzieci, o pow. 108 cm2 zapewniającej równomierny rozkład prądu na ciele pacjenta oraz zgodność z systemem Nessy Omega, posiadającą pełną kompatybilność z diatermią firmy Erbe, posiadającą wszelkie certyfikaty dopuszczające do używania w Unii Europejskiej  oraz USA?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie 12 Grupa 1 poz. 1
Proszę o dopuszczenie elektrody neutralną, j.u., dwudzielnej, owalnej , o pow. 33 cm2 dla niemowląt kompatybilną z diatermią firmy Erbe

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie 13 Grupa 2 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści elektrodę  neutralną   dla dzieci o pow. 75 cm2 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie 14 Grupa 1 poz. 1
Proszę o dopuszczenie elektrody neutralną,  dla niemowląt o pow. 38 cm2 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie 15 – Grupa 2 poz. 3
Czy Zamawiający dopuści elektrodę igłową  o śr. 0,7mm i dł. 25mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie 16– Grupa 2 poz. 3
Czy Zamawiający dopuści elektrodę igłową  o śr. 0,8mm i dł. 25mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie 17 – Grupa 2 poz. 4
Czy Zamawiający dopuści uchwyt  elektrody z dwoma przyciskami  obsadka o średnicy 4mm i kablem długości 4 m, lub 4,5m

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie 18 – Grupa 2 poz. 4
Czy Zamawiający dopuści uchwyt  elektrody z dwoma przyciskami  obsadka o średnicy 2,4mm i kablem długości 5 m,?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie 19– Grupa 2 poz. 3
Czy Zamawiający dopuści elektrodę igłową prostą o śr.  trzpienia  2,4mm, średnica igły 0,8mm i dł. 25mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie 20– Grupa 2 poz. 3
Czy Zamawiający dopuści elektrodę igłową prostą o śr.  trzpienia  2,4mm, średnica igły 0,7mm i dł. 25mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

Niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej bip.usdk.pl 
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